

Dodávateľ:

ELEKTRO DEMAR
plus s.r.o.ELEKTRO DEMAR PLUS s.r.o.
Továrenská 3
943 03 ŠtúrovoIČO: 44602570
DIČ: 2022752424
IČ DPH: SK2022752424
Telefón: +421918873429
E-mail: info@elektrodemar.sk
www.elektrodemar.sk

Variabilný symbol: 2409015

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00800279

DIČ: 2021074176

IČ DPH: OBEC NÁNA 0

Obec Nána
Madáchová 2532/32
943 60 Nána

Dátum

1. 10. 2024

Číslo-záznamu:

Číslo-spisu:

Prílohy:

Výbavuje: Hindi

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK42 1100 0000 0029 4904 5546

Číslo účtu: 2949045546 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 25.09.2024

Dátum splatnosti: 09.10.2024

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 25.09.2024

Forma úhrady: Prikazom

Konečný príjemca:

| Označenie dodávky | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH | DPH | EUR Celkom |
|-------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|------------|
|-------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|------------|

Fakturujeme Vám elektroinštalačné práce, výmenu vodiča VO pri kasarniach

Výdajka č. 24SV0267

| | | | | | | |
|---|-------|-------|--|------------|-------|--------|
| 02288:Kábel pevný NFA2X 2x16 samonosný (1-AES) | 300 m | 0,931 | | 279,30 20% | 55,86 | 335,16 |
|---|-------|-------|--|------------|-------|--------|

Výdajka č. 24MV162

| | | | | | | |
|---------------------|--------|-------|--|------------|-------|--------|
| MONT:Montážne práce | 4 hod. | 25,00 | | 100,00 20% | 20,00 | 120,00 |
|---------------------|--------|-------|--|------------|-------|--------|

| | | | | | | |
|--|--------|-------|--|------------|-------|--------|
| MP1:Montážna plošina do výšky 9m s obsluhou | 4 hod. | 31,00 | | 124,00 20% | 24,80 | 148,80 |
|--|--------|-------|--|------------|-------|--------|

| | | | | | | |
|------------------|-------|------|--|-----------|------|-------|
| VR:Výrobná réžia | 20 ks | 1,00 | | 20,00 20% | 4,00 | 24,00 |
|------------------|-------|------|--|-----------|------|-------|

| | | | | | | |
|---------------------|--------|-------|--|-----------|-------|-------|
| MONT:Montážne práce | 2 hod. | 25,00 | | 50,00 20% | 10,00 | 60,00 |
|---------------------|--------|-------|--|-----------|-------|-------|

| | | | | | | |
|--|--------|-------|--|-----------|-------|-------|
| MP1:Montážna plošina do výšky 9m s obsluhou | 2 hod. | 31,00 | | 62,00 20% | 12,40 | 74,40 |
|--|--------|-------|--|-----------|-------|-------|

| | | | | | | |
|---|--------|-------|--|-----------|-------|-------|
| MP2:Montážna plošina do výšky 21m s obsluhou | 2 hod. | 41,00 | | 82,00 20% | 16,40 | 98,40 |
|---|--------|-------|--|-----------|-------|-------|

| | | | | | | |
|-----------------------------|-------|------|--|-----------|------|-------|
| VR:Výrobná réžia, 2xplošina | 30 ks | 1,00 | | 30,00 20% | 6,00 | 36,00 |
|-----------------------------|-------|------|--|-----------|------|-------|

| | | | | | | |
|---|----------|-------|--|-----------|-------|-------|
| MONT:Montážne práce, 3.9.2024-Demont | 2,5 hod. | 25,00 | | 62,50 20% | 12,50 | 75,00 |
|---|----------|-------|--|-----------|-------|-------|

| | | | | | | |
|------------------|-------|------|--|-----------|------|-------|
| VR:Výrobná réžia | 20 ks | 1,00 | | 20,00 20% | 4,00 | 24,00 |
|------------------|-------|------|--|-----------|------|-------|

| | | | | | | |
|---|----------|-------|--|------------|-------|--------|
| MP2:Montážna plošina do výšky 21m s obsluhou | 2,5 hod. | 41,00 | | 102,50 20% | 20,50 | 123,00 |
|---|----------|-------|--|------------|-------|--------|

| | | | | | | |
|----------------|--|--|--|--------|--------|----------|
| Súčet položiek | | | | 932,30 | 186,46 | 1 118,76 |
|----------------|--|--|--|--------|--------|----------|

SPOLU NA ÚHRADU**1 118,76**

Vystavil :



PAY by square

Okresný súd Nitra, oddiel Sro, vložka č.23895/N

Ekonomický a informačný systém POHODA